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Rådgiver/seniorrådgiver - internasjonalt rettslig samarbeid
Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet har ledig to faste stillinger som rådgiver/seniorrådgiver i en nyopprettet enhet for internasjonalt
samarbeid. Enheten er norsk sentralmyndighet for Haagkonvensjonen 19. oktober 1996 om jurisdiksjon, lovvalg, anerkjennelse, fullbyrdelse og
samarbeid vedrørende foreldremyndighet og tiltak for beskyttelse av barn (Haagkonvensjonen 1996). I tillegg til konvensjonssakene håndterer
enheten også informasjonsutveksling og veiledning i internasjonale barnevernsaker med utspring i stater som ikke er tilsluttet konvensjonen.
Videre bistår enheten kommuner og utenlandske myndigheter med informasjon om behandlingen av barnevernsaker der barn har tilknytning til
andre land. Enheten er plassert i direktørens stab.

Arbeidsoppgaver/ansvarsområder
Vi søker to motiverte medarbeidere som ønsker å bidra til utvikling av arbeidet med internasjonalt rettslig samarbeid for beskyttelse av barn.
Oppgavene vil bestå i å samarbeide med andre lands sentralmyndigheter, norsk utenrikstjeneste og norske kommuner, håndtere henvendelser
fra både norske og utenlandske myndigheter samt privatpersoner i henhold til konvensjonen, og å bidra med god informasjon nasjonalt og
internasjonalt både om barnevern og om konvensjonens virkeområde. Regelverksfortolkning samt deltakelse i bilaterale og internasjonale
møter vil også utgjøre en del av arbeidsoppgavene. Videre kan utvikling av retningslinjer og veiledere innenfor enhetens områder bli aktuelt.
 
Noe reisevirksomhet må påregnes.
 
Kvalifikasjoner

Det kreves juridisk embetseksamen/master i rettsvitenskap
For stilling som seniorrådgiver stilles det krav om solid relevant arbeidserfaring. For stilling som rådgiver kreves relevant arbeidserfaring
God kunnskap om internasjonalt rettslig samarbeid, særlig om internasjonal privatrett, vil bli vektlagt
God kunnskap om barnevernrett og/eller barnerett
God skriftlig og muntlig fremstillingsevne både på norsk og engelsk
Erfaring fra internasjonalt arbeid vil bli vektlagt

 
Personlige egenskaper

Du har gode samarbeidsevner og er god til å skape nye relasjoner
Du er initiativrik
Det stilles krav til selvstendighet, god planlegging og gjennomføring av oppgaver
Personlig egnethet vil bli tillagt stor vekt

 
Vi tilbyr

En spennende jobb på et felt med stor oppmerksomhet.
Stillingen er plassert i statlig lønnsregulativ som kode 1434 rådgiver/ kode 1364 seniorrådgiver. For stilling som rådgiver kan vi tilby kr.
432.700 - 598.200 pr. år. For stilling som seniorrådgiver kan vi tilby kr. 512.000 - kr 790.100 pr. år. Lønns- og stillingsplassering vil bli
vurdert ut i fra kompetanse og erfaring.
Medlemskap i Statens pensjonskasse jf. Lov om Statens pensjonskasse, som innebærer en god tjenestepensjonsordning, tilbud om
boliglån til konkurransedyktige betingelser, samt yrkesskade- og gruppelivsforsikring.

 
Generelle opplysninger

I vurderingen av kandidater vil komplementær kompetanse i enheten bli vektlagt
Staten legger vekt på mangfold på arbeidsplassen og oppfordrer kvalifiserte kandidater til å søke - uavhengig av alder, seksuell
orientering, kjønn og kjønnsidentitet, funksjonshemming, nasjonal eller etnisk bakgrunn. Bufetat har som et personalpolitisk mål å oppnå
en balansert alders- og kjønnssammensetning og rekruttere personer med flerkulturell bakgrunn.
Bufetat er en IA (inkluderende arbeidsliv) -virksomhet.
Vi gjør oppmerksom på at opplysninger om søkeren kan bli gjort offentlige selv om søkeren har anmodet om ikke å bli ført opp på
søkerlisten, jf. Lov om rett til innsyn i dokumenter i offentleg verksemd (offentleglova) § 25.

 
Kontaktperson for stillingen
Avdelingsdirektør Kristin Ugstad Steinrem, tlf. 466 16 809.
 
Søknad med CV sendes elektronisk via link på denne siden.

Utlysningstekst (125241).pdf - Generert fra Jobbnorge.no lørdag 4. april 2026 kl. 03:17 Side 1 / 2



Originale vitnemål og attester med bekreftet stillingsstørrelse og varighet skal tas med ved et evt. intervju.
 
Søknadsfrist: 13.11.2016
 

 

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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